Entrando in Chzsto patri oño da
nsbaldo: basilice. xij. apostolorum ve
nerabili presbytero cardinali frater
Thomas de Aquino ordinis fra
trū predicatoꝝ se totū. Recp opifer
deus solo sue bonitatis iumū cūcta
in esse pducēs: nalem boni amozes
oibus indidit creaturis: ut dū vna
queqꝫ res bonū sibi pueniēs nāliter
amat et appetit: quadā uersione mirabili in suū recurre
re demonstret auctozē. Sz in hoc pferet ceteris rōnalis
nā: q ipsū uniuersalē bonitatē fontē p sapiam iuari pōt:
et p charitatis amozē suauitē degultare: vñ sit ut sapie bo
nū quo ad ipsū fontē bonitatis accedim: oibus hūanis
bonis fm recte rōlis iudiciū pferat. Dec. e. n. que fastidiū
necit: ita ut q ea edit adbuē dicitur: et q ea bibit sitire nō
cesset. Dec. est q intantū pctō repugnat: ut q fm ipaz ope
rant: nō peccat. Hec est que indeficientē fructū suis minī
stris largit: ut q ea eluciat uita possideat. sempiternam.
Precedit itaqꝫ voluptates uulcedis: securitate sedes et re
gna: uilitateqꝫ diuitias uniuersas. Dulcissimū igit uole
rat' munerib' euāgelice sapie a seculis i mysterio absco
ditē: quā i luce pduxit dei sapia incarnata: misteriu' expō
nis adhibuit: sacroꝝ doctoꝝ sūias pillādo: ad qd me in
durt pmit' felicitis reconditōis Urbani pape igit māda
tū. Uex qz eo sumo pontifice ex hac uita subtracto: tria
euāgelia: Marc' Luce et Joānis exponenda restabāt: ne
op' qd obediētia iecerat: negligētia iperfectū relinqret
cū multo labore uiligēs adhibuit studiū: ut qmōz euā
gelioꝝ expositionē ppterē: eadē i oibus forma fuata i po
nēdis scōꝝ auctozib' et eoz noibus pscrībēdis. Et ut ma
gis itegra et pūna p'dicta scōꝝ expositio redderet: qdā
expositiōes doctoꝝ grecoꝝ i latinū feci trāsseri: qz qd'
plura expositiōibus latinoꝝ doctoꝝ iusserui: auctozū
noibus pnotā. Uex qz pgruit ut de laboz fructib' ob
latōes sacerdotib' offerant: expositiōis euāgelice opus:
labozis mēfructū aploꝝ pib' ytero cēlū offerēdū. i quo
uīa suscipiat auctozitas debita ut sciētis idūstrā iudicij
censuram exerceat: et antiqua dilectio amozis affectū in
offerentis munere cōpzebendat. GLO.

Orationē gentiū et cām salutis eaz. Esaias ppheta
manifesto pñūciat oiaculo dicens: Deus me' fa
ctus e fortitudo mea. et dixit: Pax est ut sis mihi
seru' ad suscitādas trib' Jacob: et feces isrl' cōuertēdas.
Dedit te in lucē gentiū ut sis salus mea vsqꝫ ad extremū ter
re. HIE. sup. Esaiā: In qbus vbi oñdīf Chzistū appel
lari suū inq̄tū est formatus ex vtero. nā añ vba ista pte
mūit: Hec dicit dñs formās me ex vtero suū sibi. fue
rat siqdem uolūtas pūs ut pessimi uinitozes missuz sus
ciperent filiū. vñ de is Chzistus ad discipulos loquit:
In uiaꝝ gentiū ne abieritis: sz ite magis ad oues pditas
dom' israhel. qz igit isrl' nō est reduct' ad deū: ppter ea dei
filius loq̄t iudeis nō credētib' dicens: Deus me' factus
est fortitudo mea: qz et solatus e me sup adlectione ppli
mel. et dixit: ad suscitādas trib' Jacob: que suo uicio cor
ruerūt: et ad feces siue reliq̄as israhel uertēdas. Pro ill
enī uedi te i lucē gentiū oium: ut illumies uniuersuz mun
dū: et salutē meā p quā hoies salui fiunt vsqꝫ ad extrema
terre facias puenire. GLO. Ex pmissis igit vbi ouo
possum' colligere: quoz p̄mū est diuina uirtus q fuit in
Chzisto: ex qua efficac' fuit ad gentiū illuminationem: qz
di: Deuome' factus e fortitudo mea. Deus igit erat i Chzi
sto mūdū recōcilians sibi: ut apls ad corinth. dicit. vñ et
euāgelii p qd credētes saluant uirtus dei e in salutē oī
credētū: ut idē apls ad Ro. dicit. Secūdu autē e illumina
tio gentiū et sal' mūdū ex dīspōsiōe pūs p Chzistū cōple
ta: qz di: Dedit te in lucē gentiū. vñ post resurrectionē suā
oñs ut dīspōsiōe pūs ipleret ad p'dicandū discipulos
mūit: dicens: Docete oēs gētes. quoz qdā ad p'dicandū in